MNMKK Magyar Nemzeti Muzeum Orszagos Restaurator és Restauratorképz6 Kozpont

elérhetGségek:

kémia-, kdrnyezettan
szakos tanar

Varfalvi Andrea féosztalyvezetd varfalvi.andrea@hnm.hu 06-1-323-1416/159
Hedvig textilrestaurator

Békési-Gardanfalvi féosztalyvezetd- bekesi.gardanfalvi.magdolna@hnm.hu 06-1-323-1416/174
Magdolna helyettes

Balazs Jozsef

fa-butorrestaurator

balazs.jozsefl@hnm.hu

06-1-323-1416/175

Csima Gergely asszisztens csima.gergely@hnm.hu 06-1-323-1416/175
Czifrak Laszlo szilikatrestaurator czifrak.laszlo@hnm.hu

Hajt6 Kornélia szilikatrestaurator hajto.kornelia@hnm.hu

Horvath-Gécsi fém-6tvosrestaurator gacsio@hnm.hu

Orsolya (GYES-en)

Fekete-Hausch Ildiké | laborans hausch.ildiko@mnm.hu 06-1-323-1416/176
Moor Anikd textilrestaurator moor.aniko@hnm.hu 06-1-323-1416/174
Nyiri Gabor fényképész nyiri.gabor@hnm.hu 06-1-323-1416/127
Oze Krisztina tanulmanyi tigyintézo oze.krisztina@hnm.hu 06-1-323-1423
Szlabey Dorottya papirrestaurator szlabey.dorottya@hnm.hu 06-1-323-1416/173
Toth Eszter fém-6tvosrestaurator toth.eszter@hnm.hu 06-1-323-1416/126

Varhegyi Zsuzsanna

bérrestaurator

varhegyi.zsuzsanna@hnm.hu

06-1-323-1416/173
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